Ректору ВГТУ

Д.К. Проскурину

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(Занимаемая должность, Ф.И.О.)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас уволить меня по собственному желанию «_____» __________ 20___ г.
Предупрежден о возможности отозвать заявление об увольнении по собственному желанию.
_______________________                                      «        » ___________________ 20____ г.

                          (подпись)
Согласовано:

Руководитель подразделения

                                                          ________________                       ____________________

                                                                                  (подпись)                                             (Фамилия, инициалы)